

# Holdingselskabet Børs Ting ApS

Nørskovvej 6, Venø, 7600 Struer

CVR-nr. 21 57 31 83

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

---

Børge Hagbard Nielsen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet Børs Ting ApS Nørskovvej 6 Venø 7600 Struer  CVR-nr.: 21 57 31 83 Stiftet: 15. september 1998 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december 26. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Børge Hagbard Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af værdipapirer.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets resultat har i regnskabsåret været positivt påvirket af indtægtsførsel af tidligere udgiftsført tab på obligationer. Størrelsen af nettofortjenesten udgør 285 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 263 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 448 t.kr. mod et overskud sidste år på 108 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.164 t.kr. mod 704 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 460 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>262.769</b>	<b>-24.752</b>
Finansielle indtægter	194.905	328.823
Finansielle omkostninger	<u>-9.868</u>	<u>-196.523</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>447.806</b>	<b>107.548</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>36</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>447.806</u></b>	<b><u>107.584</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>447.806</u>	<u>107.584</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>447.806</u></b>	<b><u>107.584</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.420	588
Tilgodehavender i alt	<u>1.420</u>	<u>588</u>
Værdipapirer	1.155.739	702.632
Værdipapirer i alt	<u>1.155.739</u>	<u>702.632</u>
Likvide beholdninger	7.106	815
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.164.265</u></b>	<b><u>704.035</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.164.265</u></b>	<b><u>704.035</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	762.452	314.646
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>887.452</u></b>	<b><u>439.646</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	17.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	258.813	247.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.813</u>	<u>264.389</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>276.813</u></b>	<b><u>264.389</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.164.265</u></b>	<b><u>704.035</u></b>

- 1 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	207.062	332.062
Overført via resultatdisponering	0	107.584	107.584
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	314.646	439.646
Overført via resultatdisponering	0	447.806	447.806
	<b>125.000</b>	<b>762.452</b>	<b>887.452</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Gevinst ved indfrielse af obligation	<u>284.882</u>	<u>0</u>
	<u>284.882</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>284.882</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>284.882</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	<u>1.039.437</u>	<u>116.302</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>87.971</u>	<u>19.072</u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 158 t.kr., som ikke er optaget i balancen.
